
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 1991 r. Nr 12*

TREfiC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

130 — Nr 13 z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie zaliczenia gminy Lubartów do trzeciego okręgu
podatkowego. 147

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

131 — Nr XX/109/91 w Lubartowie z dnia 30 października 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Lubartowa. 148

UCHWAŁY RADY GMINY
132 — Nr X/63/91 w Chodlu z dnia 7 sierpnia 1991 r. w sprawie uchwalenia szczegółowego pla­

nu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Chodel. 148
133 — Nr XHI/51/91 w Kraśniku z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowe­

go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kraśnik. 149

134 — Nr XI/61/91 w Ludwinie z dnia 8 listopada 1991 r. w sprawie uchwalenia zmian miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ludwin. , 149

POROZUMIENIA

135 — Porozumienie zawarte w dniu 10 grudnia 1991 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dyrek­
torem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Lublinie. 149

136 — Porozumienie zawarte w dniu 7 stycznia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Puławach a Rejonowym Lekarzem Weterynarii. 150

137 — Porozumienie zawarte w dniu 1 listopada 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Puławach a Burmistrzem Miasta i Gminy w Kazimierzu Dolnym. 151

138 — Porozumienie zawarte w dniu 21 lutego 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Rykach a Rejonowym Lekarzem Weterynarii. 152

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE

139 — Nr 34 z dnia 2 grudnia 1991 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wy­
borów uzupełniających do Rady Gminy w Konopnicy. 153

130
ROZPORZĄDZENIE NR 13 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 18 grudnia 1991 r.

w sprawie zaliczenia gminy Lubartów do trzeciego okręgu podatkowego

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt. 1, art. 24 i art. 
53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 2 ’ 3. ' 5 ust. 2 usta­
wy z dn u rolnym (Dz.
U. Nr 52. r 'i.. • r ■ . •» u, .o zasięgnięciu 
opinii L >eL. ■_ um ządowego, zarzą­
dza się,

§ 1. Za :m > ■ rzeciego okrę­
gu tkowego.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrek­
torowi Wydziału Polityki Regionalnej UW w 
Lublinie.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1992 r.

WOJEWODA

dr Jan Wojcieszczuk



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12* — 148 — Poz. 131—132

131
UCHWAŁA NR XX/109,91 

RADY MIEJSKIEJ W LUBARTOWIE 
z dnia 30 października 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Lubar­
towa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 i Nr 34, poz. 199) oraz art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z dnia 30 marca 
1989 r. i Nr 34, poz. 198 z 1990 r.) — Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego miasta Lubartowa 
wraz ze zmianami, zwany dalej planem.
Zasady planu są zawarte w załącznikach do 
niniejszej uchwały:
a) załącznik Nr 1 — rysunek planu w podział- 

ce 1:5000,
b) załącznik Nr 2 — tekst planu (ustalenia 

realizacyjne).

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Lubar­
tów do:
a) udostępnienia zainteresowanym planu i 

udzielenia im informacji w zakresie doty­
czącym ich interesów,

b) wywieszenia uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Lubartowie,

c) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie infor­
macji o zatwierdzeniu planu,

d) dokonywania okresowych, nie rzadziej niż 
co 5 lat, ocen realizacji planu i zachodzą­
cych. w nim zmian.

§ 3. Oryginał planu przechowywany jest w archi­
wum Regionalnej Pracowni Planowania Prze­
strzennego w Lublinie.

§ 4. Traci moc:
a) uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Lu­

bartowie Nr XXV/190.88 z dnia 9 maja 
1988 r. w sprawie zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania prze­
strzennego Lubartowa (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 11 z 1988 r., poz. 11),

b) uchwała Rady Miejskiej w Lubartowie Nr 
VIII 38/90 z dnia 26 października 1990 r. 
w sprawie zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
Lubartowa (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 19, poz. 
245),

c) uchwała Nr XVI/80/91 Rady Miejskiej w 
Lubartowie z dnia 24 maja 1991 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Lubartowa.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Lubartowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Andrzej Zieliński

132
UCHWAŁA NR X/63/91

RADY GMINY W CHODLU
z dnia 7 sierpnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Chodel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r., poz. 99 z późn. zm.), 
po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospo­
darczego, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego miejscowości Chodel.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w Za­
kładzie Planowania Przestrzennego TUP w 
Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy w Chodlu, który zobowiązany jest 
do udostępniania go zainteresowanym w ra­
mach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.

2. chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

przewodniczący Rady Gminy

mgr Anatol Czechowicz



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12* — 149 — Poz. 133—134—135

133
UCHWAŁA NR XIII/51/91 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 12 lutego 1991 r.
w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) Rada Gminy Kraśnik po zapoznaniu się 
z projektem zmian miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Kraśnik 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kraśnik zgodnie z załącznikiem do ni­
niejszej uchwały.

§ 2. Oryginał zmian przechowywany jest w Biurze 
Planowania Przestrzennego PPUP w Lub­
linie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Chapski

134
UCHWAŁA NR XI 61/91 

RADY GMINY W LUDWINIE 
z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy
Ludwin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 
99 z 1989 r.) — Rada Gminy w Ludwinie, po za­
poznaniu się z projektem zmian miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Ludwin uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ludwin zgodnie z załącznikiem do ni­
niejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnie­
nie wniosku wymienionego w załączniku do 
niniejszej uchwały, zgłoszonego w trakcie wy­
łożenia projektu zmian do publicznego wglądu.

§ 3.1. Oryginał zmian przechowywany jest w archi­

wum Biura Planowania Przestrzennego PPUP 
w Lublinie.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy w Ludwinie.

3. Wójt Gminy jest zobowiązany do udostępnia­
nia go zainteresowanym w ramach obowią­
zujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego i przez 
rozplakatowanie obwieszczenia na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Stanisław Szymanek

135
OROZUMIENIE

Na <'■ ie art st. i v wy z dnia 22
marca laaO r > tei i organach rządowej 
administi: jólnej (E yoi. 123) oraz
art. 12 i art 48 ustawy z dnia 29 >pada 1990 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 87, poz. 506) — za­
wiera się pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dyrek­
torem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej 
w Lublinie porozumienie następującej treści:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12* — 150 — Poz. 135—136

Wojewoda Lubelski powierza Dyrektorowi Wo­
jewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w 
Lublinie prowadzenie w Jego imieniu spraw 
z zakresu pomocy społecznej określonych usta­
wą z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy spo­
łecznej (Dz. U. Nr 87, poz. 506), w tym: wy­
dawanie decyzji administracyjnych w I instan­
cji w rozumieniu przepisów Kpa, z prawem 
zmiany wydanej decyzji w trybie postępowa­
nia odwoławczego (uznanie zarzutów odwoła­
nia).

Decyzje administracyjne, o których mowa w § 
1, dotyczą rozpatrywania spraw związanych 
ze skierowaniem do domów pomocy społecznej 
i ośrodków opiekuńczych.

Powierzenie, o którym mowa w § 1, poza 
wydawaniem decyzji w I instancji, obejmuje:
1) wykonywanie kontroli w stosunku do insty­

tucjonalnych jednostek pomocy społecznej 
(działalność statutowa) oraz z zakresu za­
dań zleconych gminom, z prawem wyda­
wania upoważnień i zaleceń pokontrolnych 
na mocy przepisów szczególnych,

2) dysponowanie środkami budżetowymi z 
działu opieki społecznej, z prawem podej­
mowania decyzji o zmianach między para­
grafami w ramach danego działu (z wyłą­
czeniem wydatków objętych dyrektywnoś- 
cią).

§ 4. Uprawnienia, o których mowa w paragrafach 
poprzedzających, posiada także podczas nieo­
becności Dyrektora Zespołu — Z-ca Dyrekto­
ra Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej.

§ 5. Traci moc porozumienie z dnia 1 lipca 1991 r. 
zawarte pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dy­
rektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 
Społecznej w Lublinie w sprawie powierzenia 
zadań z zakresu pomocy społecznej, ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lu­
belskiego Nr 8/91.

§ 6. Porozumienie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel­
skiego.
Lublin, dnia 10.12.1991 r.

Przyjmujący:
Dyrektor

mgr Anna Wiszniewska

Powierzający: 
Wojewoda

dr Jan Wojcieszczuk

136
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 113 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123) — w 
dniu 7 stycznia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Puławach zwanym dalej 
„organem powierzającym”, a Rejonowym Lekarzem 
Weterynarii, zwanym dalej „organem przejmują­
cym”, zawarto porozumienie następującej treści:

§ 1. Organ powierzający powierza organowi przej­
mującemu prowadzenie spraw wymienionych 
w art. 6 pkt 1 i 2 oraz art. 13 ustaWy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomię­
dzy organy gminy a organy administracji rzą­
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
nr 34, poz. 198), tj.:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­

litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 
77, poz. 673 z późn. zmianami)
— podejmowanie działań w celu zwalcza­

nia zaraźliwych chorób zwierzęcych i 
czynności z tym związanych (art. 23—25, 
36, 40 lit. b, art. 43, 46, 49—50, 52, 
55—58, 61, 63, 66, 67, 69—71, 73, 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz .U. Nr 60 z 
1933 r., poz. 454, z 1934 r. Nr 110, poz. 976, 
z 1938 r. Nr 18, poz. 132, z 1969 r. Nr 13, 
poz. 95, z 1971 r. Nr 12, poz. 115)
— wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglą­

daczy do urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa oraz lekarzy wetery­
narii do sprawdzania badania (art. 9 
ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze 
nad niektórymi środkami żywienia zwie­
rząt (Dz. U. nr 63, poz. 419) z art. 7 ust. 1 
— nadzór nad jakością środków żywienia 
zwierząt.

§ 2. 1. Koszty prowadzenia spraw przez organ 
przejmujący będą przekazywane przez Woje­
wódzki Zakład Weterynarii w Lublinie w 
ramach środków finansowych zabezpieczo­
nych przez Wojewodę Lubelskiego.

2. W zakresie ustalonym w § 1 organ przejmu­
jący wydaje z upoważnienia organu powie­
rzającego decyzje administracyjne.

3. Odwołania od decyzji wydanych przez organ 
przejmujący przysługują do Wojewody Lu­
belskiego.

4. Powierzenie prowadzenia spraw wymienio­
nych w § 1 zostaje zawarte na czas nieokre­

ślony.

§ 3. Organ powierzający może w formie pisemnej z 
własnej inicjatywy lub na wniosek przejmu­
jącego cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.

§ 4. 1. Sprawy, w których postępowanie zostało 
wszczęte przed dniem powierzenia przejmu­
jącemu, podlegają załatwieniu przez organ 
powierzający.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 — 151 — Poz. 136—137

2. Sprawy, w których postępowanie nie zostało § 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi- 
zakończone przez przejmującego do dnia sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę- 
cofnięcia powierzenia, przejmuje do załat- dowym Województwa Lubelskiego, 
wienia organ powierzający.

Powierzający: Przejmujący:
_ Kierownik Urzędu Rejonowego Rejonowy Lekarz Weterynarii

w Puławach w Puławach

mgr inż. Tomasz Nadolski dr Wiesław Gąsior

137
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) w 
związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95 
zm. Dz. U. Nr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody Lu­
belskiego w dniu 1 listopada 1991 r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Puławach zwa­
nym dalej „organem powierzającym”, a Burmist­
rzem Miasta i Gminy Kazimierz Dolny zwanym da­
lej „organem przejmującym”, zawarto porozumienie 
następującej treści:

§ 1. 1. Organ powierzający powierza organowi 
przejmującemu prowadzenie spraw określo­
nych niżej wymienionymi przepisami ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i 
kompetencji określonych w ustawach szcze­
gólnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198):
Art. 5 pkt 16: z ustawy z dnia 24 paździer­
nika 1974 r. — Prawo budowlane (Dz. U. 
Nr 38, poz. 229 z 1981 r„ Nr 12, poz. 57 z 
1983 r„ Nr 44, poz. 200 i 201 z 1984 r., Nr 
35, poz. 185 i 186 z 1987 r„ Nr 21, poz. 124 
i z 1988 r. Nr 41, poz. 324):
1) zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz 

rozwiązań urbanistycznych i architek­
toniczno-budowlanych projektów (art. 21 
ust. 3),

2) ustanawianie stref ochronnych oraz spo­
sobów ich zagospodarowania (art. 23 
ust. 1),

3) udzielanie zgody na zmianę sposobu wy­
korzystania terenu bez dokonania in­
westycji (art. 23 ust. 2),

4) zatwierdzanie pod względem urbanistycz­
no-architektonicznym i artystycznym 
projektów pomników i innych dzieł pla­
stycznych oraz urządzeń przeznaczonych 
do umieszczenia w miejscach publicznych 
i wpływających na wygląd obiektów bu­
dowlanych (art. 27 ust. 1),

5) przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiek­
tu budowlanego (art. 28 ust. 2),

6) wydawanie pozwolenia na budowę (art. 
29 ust. 4),

7) przenoszenie pozwolenia na budowę na
innego inwestora (art. 31 ust. 2),

8) orzekanie o utracie ważności pozwolenia 
na budowę (art. 32, ust. 2),

9) wydawanie decyzji zezwalającej na wej­
ście na teren sąsiednich nieruchomości, 
do budynku lub lokalu w celu wykona­
nia robót budowlanych (art. 35 ust. 2),

10) wstrzymywanie robót budowlanych (art. 
36 ust. 1),

11) wydawanie decyzji o nakazie przymuso­
wej rozbiórki (art. 36 ust. 3),

12) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki 
lub przejęciu na własność Państwa obiek­
tów budowlanych i ich części będących 
w budowie lub wybudowanych niezgod­
nie z przepisami obowiązującymi w okre­
sie ich budowy (art. 37),

13) odraczanie wykonania przymusowej roz­
biórki obiektu budowlanego (art. 39),

14) wydawanie decyzji nakazującej w ozna­
czonym terminie zmian lub przeróbek 
niezbędnych do doprowadzenia obiektu 
budowlanego, terenu nieruchomości lub 
strefy ochronnej do stanu zgodnego z 
przepisami (art. 40),

15) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu 
obiektu budowlanego do użytku (art. 41 
ust. 2),

16) wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, co do którego wy­
dano nakaz dokonania zmian i przeró­
bek (art. 42 ust. 1),

17) wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, gdy jest to uza­
sadnione względami bezpieczeństwa lu­
dzi lub mienia ochrony środowiska albo 
innymi względami interesu społecznego 
(art. 42 ust. 2),

18) udzielanie zgody na zmianę sposobu użyt­
kowania obiektu budowlanego (art. 44),

19) wydawanie decyzji o nakazie doprowa­
dzenia obiektu budowlanego do od­
powiedniego stanu technicznego, wyglądu, 
odpowiedniego sposobu użytkowania i 
użytkowania w sposób nie zagrażający 
środowisku (art. 46),

20) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki 
obiektów budowlanych nie użytkowanych, 
zniszczonych lub nie wykończonych, nie 
nadających się do remontu, odbudowy 
lub wykończenia (art. 47),

21) wydawanie decyzji o podjęciu niezbęd­
nych kroków zabezpieczających, mają­
cych na celu usunięcie niebezpieczeń­
stwa dla ludzi lub mienia (art. 48 ust. 1),



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12* — 152 — Poz. 137—138

22) sprawowanie nadzoru urbanistyczno-bu- 
dowlanego (art. 53 ust. 1 pkt. 1),

23) sprawowanie nadzoru techniczno-budo­
wlanego w zakresie użytkowania obiek­
tów budowlanych (art. 53 ust. 1 pkt. 2),

24) wydawanie decyzji w wyniku dokony­
wanych czynności kontrolnych (art. 54 
ust. 1).

Art. 6 pkt. 6 — z ustawy z dnia 24 października 
1974 r. — Prawo budowlane (Dz. U. Nr 38, poz. 229 
z 1981 r., Nr 12, poz. 57 z 1983 r., Nr 44, poz. 200 
i 201 z 1984 r., Nr 35, poz. 185 i 186 z 1987 r., Nr 
21, poz. 124 i z 1988 r. Nr 41, poz. 324) w odnie­
sieniu do budownictwa jednostek gospodarki uspo­
łecznionej objętego planem społeczno-gospodarcze­
go rozwoju województwa lub planem centralnym:

1) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce obiektu 
budowalnego (art. 28 ust. 2),

2) wydawanie pozwolenia na budowę (art. 29 
ust. 4),

3) przenoszenie pozwolenia na budowę na innego 
inwestora (art. 31 ust. 2),

4) orzekanie o utracie ważności pozwolenia na bu­
dowę (art. 32 ust. 2),

5) wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na 
teren sąsiedniej nieruchomości, do budynku 
lub lokalu w celu wykonania robót budowla­
nych (art. 35 ust. 2),

6) wstrzymywanie robót budowlanych (art. 36 
ust. 1),

7 wydawanie decyzji o nakazie przymusowej roz­
biórki (art. 36 ust. 3),

8) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki lub 
przejęciu na własność Państwa obiektów budo­
wlanych i ich części będących w budowie lub 
wybudowanych niezgodnie z przepisami obo­
wiązującymi w okresie ich budowy (art. 37),

9) odraczanie wykonania przymusowej rozbiórki 
obiektu budowlanego (art. 39),

10) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie w 
oznaczonym terminie zmian lub przeróbek, nie­
zbędnych do doprowadzenia obiektu budowla­
nego, terenu nieruchomości lub strefy ochronnej 
do stanu zgodnego z przepisami (art. 40),

11) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu 
budowlanego do użytku (art. 41 ust. 2),

12) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiek­
tu budowlanego (art. 42 ust. 1 i 2),

13) sprawowanie nadzoru techniczno-budowlanego 
w zakresie zapewnienia warunków bezpieczeń­
stwa ludzi i mienia w projektach i przy wyko­
nywaniu robót budowlanych (art. 52 ust. 1 
pkt. 2),

14) wydawanie stosownych decyzji w wyniku do­
konywanych czynności kontrolnych (art. 54 
ust. 1),

2. Organ przejmujący w ramach powierzenia 
wyda je z upoważnienia organu powierzające­
go decyzje administracyjne w I instancji.

3. Powierzone sprawy uważa się za prowadzo­
ne przez organ przejmujący także wtedy, gdy 
upoważnił on do ich załatwienia swego za­
stępcę lub innych pracowników urzędu mia­
sta.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych 
przez organ przejmujący w sprawach powie­
rzonych przysługuje odwołanie do Wojewody 
Lubelskiego.

§ 2.1. Organ przejmujący zobowiązuje się do spraw­
nego prowadzenia powierzonych spraw w zgo­
dzie z prawem i polityką Państwa przy 
uwzględnieniu zasad celowości, rzetelności i 
gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia rea­
lizację powierzonych spraw uwzględniając w 
szczególności spełnienie zasad określonych w 
ust. 1 oraz społeczne, gospodarcze i finanso­
we skutki powierzenia.

§ 3. Sprawy powierzone porozumieniem będą fi­
nansowane z budżetu organu powierzającego.

§ 4. Prowadzenie spraw określonych w porozumie­
niu powierza się na czas nieoznaczony.

§ 5. Porozumienie może być rozwiązane niezwłocz­
nie przez organ powierzający w przypadku 
prowadzenia powierzonych spraw niezgodnie 
z § 2 Porozumienia.

§ 6. Porozumienie może być zmienione lub roz­
wiązane w każdym czasie za zgodą stron.

§ 7. W przypadku rozwiązania porozumienia, spra­
wy, w których postępowanie nie zostało za­
kończone do dnia rozwiązania porozumienia 
przejmuje do załatwienia organ powierzający.

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem za­
warcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Organ powierzający:
Kierownik Organ przejmujący:

Urzędu Rejonowego Burmistrz Gminy i Miasta
w Puławach w Kazimierzu Dolnym

mgr inż. Tomasz Nadolski Wiesław Giermasiński

138

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), w 
dniu 21 lutego 1991 r. pomiędzy Kierownikiem

Urzędu Rejono' g . zwanym dalej „or­
ganem powierz ym”, a R.-jonow- ekarzem 
Weterynarii zw n gam , sejmują­
cym”, zawarto porozumień następują. ’ treści:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12* — 153 — Poz. 138—139

§ 1.1. Organ powierzający powierza organowi przej­
mującemu prowadzenie spraw wymienionych 
w art. 6 pkt. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompeten­
cji określonych w ustawach szczególnych po­
między organy gminy a organy administra­
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 198), tj.:

1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 77, poz. 673 z pó.źn. zm.):
— podejmowanie działań w celu zwalcza­

nia zaraźliwych chorób zwierzęcych i 
czynności z tym związanych (art. 23- 
-25, 36, 40 lit. b, 43, 46, 49—50, 52, 
55—58, 61, 66, 67, 69—71, 73, 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. U. Nr 60 
z 1933 r., poz. 454, z 1934 r. Nr 110, poz. 
976, z 1938 r. Nr 18, poz. 132, z 1969 r. 
Nr 13, poz. 95 i z 1971 r. Nr 12, poz. 115),
— wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglą­

daczy do urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa oraz lekarzy wetery­
narii do sprawdzania badania (art. 9 
ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzo­
rze nad niektórymi środkami żywienia 
zwierząt (Dz. U. Nr 63, poz. 419), z art. 
7 ust. 1 nadzór nad jakością środków ży­
wienia zwierząt.

§ 2.1. Koszty prowadzenia spraw przez organ przej­
mujący będą przekazywane przez Wojewódz­
ki Zakład Weterynarii w Lublinie w ramach 
środków finansowych zabezpieczonych przez 
Wojewodę Lubelskiego.

2. W zakresie ustalonym w § 1 organ przej­
mujący wydaje z upoważnienia organu po­
wierzającego decyzje administracyjne.

3. Odwołania od decyzji wydanych przez organ 
przejmujący przysługuje do Wojewody Lubel­
skiego.

4. Powierzenie prowadzenia spraw wymienio­
nych w § 1 zostaje zawarte na czas nieokreś­
lony.

§ 3. Organ powierzający może w formie pisemnej 
z własnej inicjatywy lub na wniosek przej­
mującego cofnąć powierzenie prowadzenia 
spraw.

§ 4.1. Sprawy, w których postępowanie zostało 
wszczęte przed dniem powierzenia przejmu­
jącemu, podlegają załatwieniu przez organ 
powierzający.

2. Sprawy, w których postępowanie nie zosta­
ło zakończone przez przejmującego do dnia 
cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwie­
nia organ powierzający.

§ 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzieniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Powierzający:
Kierownik Urzędu

Zenon Jeżewski

Przejmujący: 
Rejonowy 

Lekarz Weterynarii

lek. wet. Ryszard Wernicki

139

ZARZĄDZENIE NR 34 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE
z dnia 2 grudnia 1991 r.

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Ko­
nopnicy

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.1. Ogłasza się Obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 2 
grudnia 1991 r. o wynikach głosowania i wy­
nikach wyborów uzupełniających przeprowa­
dzonych w dniu 1 grudnia 1991 r. w okręgu 
wyborczym Nr 3 dla wyboru Rady Gminy 
w Konopnicy w wykonaniu Zarządzenia Nr 
138 Wojewody Lubelskiego z dnia 18 paź­
dziernika 1991 r. — stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za­
łącznika Nr 34 do Obwieszczenia Wojewódz­
kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie z 
dnia 28 maja 1990 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego Nr 13, poz. 183) 
w części dotyczącej okręgu wyborczego Nr 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierow­
nikowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w 
Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

mgr Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 — 154 — Poz. 139

Załącznik do Zarządzenia Nr 34 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 2 grudnia 1991 r.

Obwieszczenie
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Lublinie
z dnia 2 grudnia 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. —■ Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) podaje się do 
publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Ko­
nopnicy. Wybory uzupełniające przeprowadzono w 
jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 3 w dniu 
1 grudnia 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przed­
stawiają się następująco:

Okręg wyborczy Nr 3
a) uprawnionych do głosowania było 407 obywa­

teli,
b) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty

/

do głosowania 95 obywateli, tj. 23,3% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 93
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — —

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:

1. Gołofit Hieronim — 70
2. Litwińczuk Zygmunt — 23

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 
został wybrany radnym Gołofit Hieronim co ozna­
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 3 został 
obsadzony.

mgr Kazimierz Postulski

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru U -iw, c. 200-41 w. 321
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lv irw 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4 
pok. 010 teł. 200-41 w. 292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRnF" Lublin, ul Hosciu;: i w na­
kładzie 350 egz.
Zam. 1216 O zł 3900,—


